
ZARZĄDZENIE  Nr 67/2009 

Burmistrza Zbąszynka  

 

z dnia 31 sierpnia  2009r. 

 

 

w sprawie powołania Kierownika Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Zbąszynku  

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 15 ust. 1 ustawy  

z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 13, poz. 123 z późn. zm.) oraz art. 20 ustawy o pracownikach 

samorządowych z dnia 21 listopada 2008r. (Dz. U. z 2008r. Nr 223, poz. 1458), w związku  

z art. 68 Kodeksu Pracy zarządzam, co następuje: 

 

§1. Powołuję z dniem 1 września 2009 r. Pana Marcina Mintę na stanowisko Kierownika 

Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Zbąszynku, na czas nieokreślony, w pełnym wymiarze 

zatrudnienia.  

 

§2. Zarządzenie niniejsze należy doręczyć Panu Marcinowi Mincie, jako potwierdzenie nawiązania 

stosunku pracy na podstawie powołania.  

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


